64 Thôn Bản Cáu 200.000

65 Thôn Đâng Van 200.000

66 Thôn Nà Phân 200.000

67 Thôn Pá Chí 200.000

68 Thôn Bản Pẻn 200.000

69 Thôn Na Hình 200.000

70 Thôn Bản Cháu 200.000

71 Thôn Khuổi Chang 200.000

72 Thôn Nà So-Nà Luông 200.000

73 Không tên 50.000

Cộng 98.450.000

Bằng chữ: Chín mươi tám triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.